拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社におきましては２月１４日開催の取締役会におきまして４月１日付のグローバルグループ代表の新設、

会長・社長の交代および代表取締役の異動について決議すると共に、役員の一部交代と新たな担当職務を決定し、

それぞれ就任致しました。

今後、新陣容をもちまして一層の努力を重ね、２０３０年売上高１０兆円の達成および当社グループの持続的な

成長に向けて安定した経営継承を行い、新経営体制へ移行することで、皆様方のご愛顧に誠心お応えいたす覚悟で

ございますので、何卒倍旧のご指導ご支援を賜りますよう切にお願い申し上げます。

敬具

２０２４年４月吉日

【取締役】

代表取締役グローバルグループ代表  永 守 重 信

取 締 役 会 長 小 部 博 志 ３Ｑ６Ｓ担当

取締役（監査等委員） 村 上 和 也 元 財務省関東財務局長

元 当社執行役員

元 当社常勤監査役

取締役（監査等委員） 落 合 裕 之 元 内閣官房内閣参事官（内閣官房副長官補付）

元 経済産業研修所長

元 当社総務部長

元 当社常勤監査役

社 外 取 締 役 佐 藤 慎 一 元 財務事務次官

現 サントリーホールディングス㈱顧問

関  潤 社長執行役員 岸田 光哉

社 外 取 締 役 小 松 弥 生 元 文部科学省研究振興局長

現 独立行政法人国立美術館東京国立近代美術館館長

社 外 取 締 役 酒 井 貴 子 現 大阪公立大学大学院法学研究科教授

社外取締役（監査等委員） 山 田   文 現 京都大学大学院法学研究科教授

社外取締役（監査等委員） 渡 邊 純 子 現 京都大学大学院経済学研究科教授

現 モロゾフ㈱社外取締役（監査等委員）

社外取締役（監査等委員） 豊 島 ひろ江 現 中本総合法律事務所パートナー

現 ニッタ㈱社外取締役

現 日東富士製粉㈱社外取締役（監査等委員）

【執行役員（取締役兼務者を除く）】

社 長 執 行 役 員 岸 田 光 哉（昇任） 最高経営責任者

副 社 長 執 行 役 員 北 尾 宜 久 小型モータ事業本部長、グループ会社担当

副 社 長 執 行 役 員 西 本 達 也 機械事業本部長、

ニデックドライブテクノロジー㈱会長執行役員

専 務 執 行 役 員 マイケル ブリッグス（昇任） モーション＆エナジー事業本部長

専 務 執 行 役 員 バルター タランザーノ（昇任） 家電産業事業本部長

専 務 執 行 役 員 五十嵐 一 嗣（昇任） 車載事業本部長

ニデックモータ(大連)有限公司董事長

専 務 執 行 役 員 荒 木 隆 光（昇任） 企業戦略室統括

専 務 執 行 役 員 戒 田 理 夫（新任） 最高技術責任者、製品技術研究所担当、生産技術研究所担当、

システム生産開発センター担当、

けいはんなテクノロジーセンター業務部・知的財産部担当

常 務 執 行 役 員 佐 村 彰 宣 最高財務責任者、最高情報セキュリティ責任者、

財務部統括、グループ業績管理部・ＩＲ部・経理部・

税務部・情報システム部担当、

情報セキュリティ委員会委員長

常 務 執 行 役 員 牛 尾 文 昭 最高コンプライアンス責任者、最高業務管理責任者、

経営管理監査部・経営企画部・サステナビリティ推進部・

コーポレートコミュニケーション部・総務部・人事部担当、

ＣＳＲ委員会委員長、コンプライアンス委員会委員長、

リスク管理委員会委員長

常 務 執 行 役 員 髙 橋   亨 最高業績管理責任者、最高営業責任者、

グローバル営業統括本部長 兼 営業戦略部長

常 務 執 行 役 員 大 村 隆 司 副最高技術責任者、半導体ソリューションセンター所長 兼

ソリューション企画・戦略部長 兼 ソリューション第１部長

執 行 役 員 岸 前 貴 志 モーション＆エナジー事業本部副本部長、

ニデックモータ㈱取締役会長

執 行 役 員 宮 本 栄 治 小型モータ事業本部 精密小型モータ事業部長 兼

中央開発技術研究所長

執 行 役 員 藤 田 啓 之 小型モータ事業本部副本部長

執 行 役 員 中 川 一 夫 企業戦略室・財務部担当、企業戦略室長

執 行 役 員 平 田 智 子 秘書室担当、秘書室長

執 行 役 員 岸 本   真 製品技術研究所長

執 行 役 員 蘇 理 修一郎 システム生産開発センター所長 兼 生産標準化推進部長

執 行 役 員 瀬 田 智 則 法務コンプライアンス部担当、

グローバル貿易管理委員会委員長、

安全保障貿易管理委員会委員長

執 行 役 員 田 中 裕 司（新任） 小型モータ事業本部副本部長 兼

商品開発第２統括部長

執 行 役 員 豊 嶋 直穂子（新任） 生産技術研究所長 兼

けいはんなテクノロジーセンター業務部長

以上